

העיתון

עיסקת זשק

בערב פסח ביקרה מישלחת של משרד הביטחון והתעשייה האווירית במדינת דרום אמריקה. לצורך חגיגה על עיסקת זשק. המישלחת נפתחה ב-24 בניארם, כולל נסווח אנטי-מישלחת. מלבד מנכ"ל התעשייה האווירית, משה קרה, ופקיד נוסף, כל אנשי המישלחת הביאו עימם את נשותיהם.

ש"ס במקום המבד"ל?

ראשי מילגת העבודה שיגרו ביום השני השבוע מסרים כהולים לעסקי ש"ס, ובהם הכנסות מפתח על ותורים לחקיקה רחיקה, אם תסכים ש"ס להיתקן מובחית שיש לה עם הליכוך. אנשי העבודה, שהוכחו בחלם מתבוסתו של זבולון המר, מקווים שש"ס תהיה, השותפה ההיסטורית הבאה שלהם, תמורת סחורה חתי הולם.

עמירב בראש האלופים

המארגן, הרוחף והמתכנן של סעודות קבוצת האלופים, המועצה לשלום וליביטותי אינו אלא מורש תורת משה עמירב. אהרון יריב הוא שהציג השבוע לפני הציבור את התנועה החדשה, שמטרתה לשכנע כצורך להגיע למשורה טריטוריאלי. בשבועות הקרובים ייחשפו לציבור גם האלופים אלעד מלך, יוסף גבע ומרדכי גור. עמירב הוא העסקן היחיד בקבוצה זו, שכמה מתפרים מהחברים בבנינים סגורים, באפשרות ישראל תגלה משאומתן עם אש"ף.

עמית חטף מיקרופון

בשל חשש מאינסלציה בנואמים במים גן צה"ל, שייערך ביום החמישי, החליטו המארגנים לאפשר רק לשלושה אנשים לשאת נאומים. ראש עיריית רמת גן, אורי עמית, רצה להקדים רפואה למכה, והודיע שאם לא יינתן לו לנאום, הוא יבטל את האישור של נתן לעריכת המסגן בעירו. האיום הועיל, ועמית יהיה בין שלושת הנואמים.

חיים דורון למולדתו

חיים דורון, מנכ"ל קסטה-החולים הכללית, מיועד לתפקיד דיפלומטי במדינת דרום אמריקה. דורון, יליד ארגנטינה, היה מעורף להישלח בשגריר למולדתו, אך טרם נקבע היכן הוא ישרת. ב-1 בינוי יצא דורון לחופשה כלא תשלום מתפקידו בקפ"ח. כגלל כישלונותיה, ולא ישב עוד לתפקיד.

הממשלה אינה

ראויה למשוררים...

שנים מחברי הוועדה המיעוט לפסטיבל השירה הבינלאומי, העומד להיערך בישראל בחודש יוני, במסגרת תגינות ה-40 למדינה, הגישו השבוע את התפטרותם והכריזו כי לא יסלו כל חלק בפסטיבל. השניים, נתן זך וניסים קלדרון, מתגבים במכתבם בין השאר: "ממשלה — על שתי המיטלות הגדולות החברות בה — הממוצעת בתי אוכלוסייה אורחית, המגלה אורחים לא מישטט... אינה ראויה שמשוררים יבאו ממל קצות העולם להגינה המאורגנת עליה, בה לקרא בה משיריהם". המשוררת עליה רביקוביץ, והמשורר הרחוק נעים ערידי, אף הם חברי הוועדה, נענו לקריאה והודיעו כי לא ישתתפו בפסטיבל.

דיל ברזאני-שיג

מפתח הסכם בין הליברלים החרות במחוזות הראשות העירייה של בתיים ורמת גן. תוכנו של הדיל: הליברלים לא יערכו על מועמדותו של אלוף (מילי) יהושע שיגא בבתיים, וחרות לא תתנגד למועמדותו של ניצב (נימי) צבי ברי ברזאני ברמת גן. בכל מיקרה, בצמרת הליכוך מעוררים את הסניפים למצוא מועמרים שהם קצינים בנימלאות, כתיקוה שאירועי האינטיפארה יחפפו את המצביעים היהודיים לתמוך במועמרים בעלי תחמית קרבית.

פוליגראף בתיאטרון

השבוע נחקר מנכ"ל תיאטרון חיפה, נועם סמל, במבונת-אמת, במיסגרת הקרה שעורכת המישטרה בחשד לשיבושים מבוגנים, שנגערכו במחשב התיאטרון. במישטרה שוקלים הקרת בכירים נוספים.

אגודת העיתונאים מאיימת

אגודת העיתונאים פנתה לציתון הארץ והודיעה, שאם ידעסק העורך האחראי החדש, חנוך מרמרי, עלי-י תחנה מיוחד, כפי שהועסק עד עתה ברשת מישפתה שוקן, ולא עלי-י החנה הקיבוצי של אגודת-העיתונאים, הוא לא יזמל למלא את תפקידו.

157

שרהביטחון, יצחק רבין, דיווח השבוע לממשלה דיווח כוזב לגבי מיספר הפלס-טינים שנהרגו בשטחים הכבושים בירי חיילי צה"ל, מאז תחילת ההתקוממות לפני ארבעה וחצי חודשים. רבין דיווח על 124 הרוגים. עלי-י גירסת דובר-צה"ל, נהרגו עד ליום הראשון בשי-בוע, ה-17 באפריל, ועד ככלל, מירי חיילי צה"ל בלבד 136 פלסטינים, ועוד 21 הרוי-גים מסיבות בלתי-ברורות. מאז נהרגו עוד כמה פלסטינים. מקורות פלסטיניים מוסרים מיספר שר-נה. עד ליום הראשון הגיע מיספרם הכולל של ההרוגים לפי מקורות אלה ל-225, לפי הסירוט הבא:

- 145 איש נהרגו מירי חיילים,
- 12 מירי מתנחלים,
- 12 ממכות ומהתחשמלות,
- 42 בתוצאה משיאית-גאו,
- 14 מסיבות בלתי-ברורות.

הסודות של יונה

הסודות שהשקיעו בתנויות בתחנה המרכזית החדשה מתל-אביב שוב כועסים. הפעם הם מפנים את היצי הועם שלהם לעבר הקבלן מרדכי יונה, ודורשים ממנו להסביר את העיסוק המתמשך בהשלמת התחנה, שגורעה כבר בעשור הקודם כ-50 לכו". למרות שבידי יונה מצוי דוח סודי של חברת-מחקר כלכלית, התורה למקים הצלחה כבירה, מסתבר שיש מי שמעוניין בעיכוב הבנייה.

רצים במישפתה לוי

מקסים לוי, ראש עיריית לוד, החליט להתמודד על מקום בהשימת הליכוך לכנסת. בראשית השבוע התקיים גלוד כינוס מחוזי של תנועת-החרות, בהשתתפות האח הגדול, וידי לוי. עתה ירוץ האחד כמועמד לראשות-הממשלה והשני לכנסת.

„אורט" לדרום-אפריקה

רשת בתי-הספר אורט שולחת השנה מישלחת של שני תלמידים לדרום-אפריקה, לצורך יצירת קשרים עם נוער יהודי, למרות שהממשלה החליטה להפסיק את כל חילופי-הנוער וקשרי-המיסוד עם מדינה זו.

ועד העיתונאים מפולג

השבוע נערכו הבחירות לוועד העיתונאים בידיעות אחרונות. הועד הקודם עמד כולו מאחורי הועד, דוב

יורקובסקי, בסיכסוכיו עם המנכ"ל גוני מוזס. לקראת הבחירות לוועד החדש נוצר גוש שבו היו חברים הורית שריד, סמי גרינשפון ורפי נאה, מתומכי יורקובסקי. מול הגוש התייצב אריה אבנרי, שהצליח לזווק את הורית שריד. כן נבחרו גידעון עשת, שהוא ניסרלי, ויוסף ג'קסון, מאנשי מוזס. התוצאות הן בבחינת מהפכה, וכולם נאמים עתה בדריכות לקראת הפיבוט הבא של המאבקים.

העווש של „בזק"

סנקציה חדשה של עובדי בזק: עובדי החברה הודיעו, כי מעתה הם יעשו כל מאמץ כדי לקצר את משך ההמתנה לתיקון קו טלפון שהתקלקל. כל העובדים יעסקו בתיקונים בלבד, יקימו מוקדים חדשים לקליטת הודעות על קילקולים ואף יגייסו לעבודה עובדי-מינהלה. כל זאת, עד שיתקו המוניטין שלנו שהתקלקל מתוכנית ככבוסק". כרבדי יעקב שפה, נציג העובדים. העוקף במיתקפת-החריצות הזאת הוא שהעובדים יפסיקו כליל את התקנתם של טלפונים למנויים חדשים. העדוש הזה הוא לא ל„בלבוסק", אלא להנחלת החברה, המפירה את ההסכמים עם העובדים.

כיפה —

תואי לבוקאות

אספו סיכויי של רואה-החשבון חיים בךדור להתמנות כמנכ"ל בנק „טפחות", מפני שאינו דתי. בךדור, שהוא הסמנכ"ל, רואה עצמו מועמד ראוי לתפקיד, אחרי פרישתו הפתאומית של המנכ"ל הוותיק, משה מן. אולם מהנהלת „בנק המזרחי", שהוא בעל המניות העיקרי ב„טפחות", הובהר שהמנכ"ל בבנק למשכנתאות חייב לחבוש כיפה.

לין בדרך החוצה

חייב שבח ויים ודוב גורטינקל הם המועמדים בעלי הסיכויים לזכות בשני המקומות המשווריינים למחוז חיפה ברשימת מופלגת העבודה בבחירות לכנסת הבאה. חייב אמנון לין מנהל מאבק נואש על מקומי, אולם סיכויי קלושים. בבחירות התיפאיות, שיערכו בשבוע הבא, מתמודדים עוד ארבעה עסקנים נוספים.

שליטא מאבד שליטה

ח"כ בני שליטא שכר באחרונה שרותי פרסום ויחסי-ציבור ממישרד חדש שנפתח בתל-אביב. בעלי המישרד הם שלושה עיתונאים לשעבר. שליטא מבקש לעשות לעצמו יחסי-ציבור לקראת הבחירות הקרובות במרכז הליברלים, שיקבעו את מועמדי המישלחה לכנסת הבאה.

דיניץ: קיצוצים

ולוקוס

בעוד הוא תובע קיצוצים בתקציב, הקי טנת מערך השליחים וצעדי-היסכון קפדי ניים, משקיע יו"ר הסוכנות, שימחה דיניץ, רכבות דולארים בשיפוץ לישיבתו החדשה בירושלים. דיניץ השתלט על לישיבתו של גיזבר הסוכנות לשעבר, עקיבא לווינסקי, וכימים האחרונים עוסקים מועלים בעקירת המירצפות, בצביעה ובשיפוץ. דיניץ עצמו שודה בסוליה, ותחנתו הבאה היא דרום-אפריקה.

נורית בתי-ער. טוהרה

אגודת העיתונאים הודיעה לעיתונאיות-האנשה נורית בתי-ער, (הדעות אחרונות) כי דחתה את תלונתה של עמיתתה-למקצוע, יהודית חנוך, (מעריבי). חנוך טענה כי בתי-ער השיגה ופרסמה תומר לפני שהגיע ליד העיתונאיות האחרות. מכיון שהעיתונות הימית מאורגנת כקארטל, הפוסל יומה עצמאית של עיתונאים לשם השגת סקופים, טענה חנוך שזוהי מגיעה כאתיקה. ועדת-האתיקה קבעה כי בתי-ער לא חרנה מכללים אלה.